
336100-2022 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 336100-2022 - Eredmény
Litvánia-Vilnius: Programozási szolgáltatások
OJ S 119/2022 22/06/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: VĮ Registrų centras
Nemzeti azonosító szám: 124110246
Postai cím: Lvovo g. 25-101
Város: Vilnius
NUTS-kód: LT Lietuva
Postai irányítószám: 09320
Ország: Litvánia
Kapcsolattartó személy: Aidas Gudavičius
E-mail: Aidas.Gudavicius@registrucentras.lt
Telefon: +370 52507689

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.registrucentras.lt/
A felhasználói oldal címe: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/2334

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Fő CPV-kód
72243000 Programozási szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/336100-2022
mailto:Aidas.Gudavicius@registrucentras.lt?subject=TED
http://www.registrucentras.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/2334
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/2334


336100-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 172 000,00 EUR

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
72243000 Programozási szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: LT Lietuva

A közbeszerzés ismertetése
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) került létrehozásra

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 163-429000

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: ST-195

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/429000-2021


336100-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Elnevezés:
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
30/05/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: UAB CGI Lithuania
Nemzeti azonosító szám: 210316340
Város: Vilnius
NUTS-kód: LT Lietuva
Ország: Litvánia
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 172 000,00 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Vilniaus apygardos teismas
Város: Vilnius
Ország: Litvánia

E hirdetmény feladásának dátuma
17/06/2022


